物大総第 2025‐44号

2025年 10フ月 17 日

関係大学長 殿
大 阪 物 療 大 学

学長  田中 博司
(公印省略)

教員の公募について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、本学保健医療学部では、下記のとおり専任教員を公募することとなりました。

詳細は下記をご覧のうえご応募いただきますようご案内申し上げます。

敬 具

記

1 所属
大阪物療大学 保健医療学部

2 職名
教授 1名

3 担当予定教科目
「放射線生物学」「放射化学」「生物学」「化学」

4 応募資格
次の要件を全て満たす方

① 博士の学位を有する方、またはこれと同等の実務経験を有する方

② 専門教科目分野における研究業績と上記教科 目を担当できる能力を有し、診療放

射線技師の養成に係る教育業務及び地域貢献等に誠意をもつて取り組んでいただ

ける方

5 採用予定日
2026年 4月 1 日

6 給与
学校法人物療学園給与規程による (要相談)

7 提出書類
① 履歴書、教育研究業績書 各 1通
本学所定の様式による履歴書 (写真添付)。 教育研究業績書様式は以下からダウン

ロー ドして下さい。

https:〃ssl.butsuryo.ac.jp/gakuen/kyouittireki.xlsx

学歴は高校卒業以降を記入し、日中連絡のとりやすい電話番号と Eメ ールア ドレ
スを必ずご記入ください。

② 査読付の研究論文 (学術誌等に掲載済みのもの)主要なものの複写5点以内

: 歳ム走!ヤ D

③ 取得学位と各種免許状の保持者は、その複写または、それを証明する文書

④ 医療人教育に対する抱負 (任意の様式)800宇～1,600宇程度

⑤ 著書がある場合は、当方の面接時にご持参ください。

※提出された書類は返却いたしません。

※応募に関する秘密は厳守します。また、本公募手続により本学が取得した応募者

個人情報は、個人情報の保護に関する法律に基づき適正に管理します。

8 応募締切日
2025年 12月 10日  必着
※応募状況により締切前に募集を終了する場合があります。

9 選考方法
第 1次選考 書類審査による選考
第 2次選考 面接による選考 (書類審査通過者のみ。 日程等は本人に直接連絡。)
※面接にあたり必要となる旅費・滞在費等は応募者の負担となります。

10 提出先
〒593‐ 8324大阪府堺市西区鳳東町 4‐ 410‐ 5

大阪物療大学 総務 w果 宛
※封筒に「(放射線生物学)教員応募書類在中」と朱書きし、書留にて郵送してくださ
い 。

11 その他
・本学では、教員の任期制 (任期 4年以内、再任可)を採用しています。
。なお、大阪物療大学では、男女雇用機会均等法の精神を尊重し、男女共同参画の推

進に取り組んでおり、女性研究者の積極的な応募を歓迎します。

以  上

【お問合せ先】

大阪物療大学

総務課

TEL:072‐ 260‐ 0088

E‐mail:soumu@butsuryo.ac.ip